CÂMARA MUNICIPAL DE JACAR
PALAclo DA LmERDADE

Processo de Julgamento de Contas do Executivo n° 01, de 25/04/2018.

Parecer do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo referente às Contas do

exercício de 2014 da Prefeitura Municipal de Jacareí.

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

F\

Determino,  ao  Setor de  Proposituras do  Legislativo,  a expedição

de  ofício  para  que  da  manifestação  das  Comissões  de  Constituição  e  Justiça  e  de

Finanças  e  Orçamento,  constante  às  fls.  205/208  dos  autos,  seja  dada  ciência  ao  ex-

Prefeito.Municipal  Hamilton  Ribeiro Mo{a.

Câmara Municipal de Jacareí, 7 de junho de 2018.

LUCIMA

Presidente

PRAÇA  Dos  TRÊs  PoDEREs,  74  -CENTRo  -JACAREÍ/SP  -CEP:  12.827-901  -TEL.:  (012)3955-2200  -Www.jacarei.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCI0 DA LIBERDADE                                                  BAT

.,,.,t,;Íi`..têj!#ri&

Ofício n° 023/06/2018-SP

Prezado Senhor,

Jacareí, 7 de junho de 2018.

Para  sua  devida  ciência,  servimo-nos  do  presente  para

encaminhar  a  Vossa  Senhoria  cópia  da  manifestação  das  Comissões  de  Constituição  e

Justiça e de  Finanças e Orçamento desta Casa  Legislativa  no  Processo de Julgamento de

Contas  do  Executivo  n°  001/2018,  de 25 de  abril de 2018,  relativo  às  Contas  da  Prefeitura

Municipal de Jacareí do exercício de 2014, que receberam parecer desfavorável do Egrégio

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Sem outro particular,  subscrevemo-nos com  protestos de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente

Presidente

0 LUIZ

A Sua Senhoria, o Senhor

HAMILTON RIBEIRO MOTA

Ex-Prefeito Municipal de Jacareí

Em mão

-:---------l-I-:-

PRAÇA  Dos  TRÊs  PoDEREs,  74  -CENTRo  -JACAREÍ/SP  -CEP:  12.327-901   -TEL.:  (012)3955L2200  -www.jacarei.sp.1eg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALACIO DA LIBERDADE

Jacareí, 20 de junho de 2018.

OFICIO N° 029/06/2018-SP

llustríssimo Senhor,

Na forma do disposto  no  artigo  131  do  Regimento

lnterno   desta   Casa   Legislativa,   servimo-nos   do   presente   para,   mui   respeitosamente,

comunicar a  Vossa  Senhoria  que  foi  designada  a  Sessão  Ordinária  da  Câmara  Municipal

prevjsta  para  o  dia  1°  de  agosto  de  2018  (quarta-feira),  com  início  às  9  horas,  para  o

julgamento das  Contas  da  Prefeitura  Municipal  de Jacareí  referentes  ao  exercício  de  2014

(Processo de Julgamento de Contas do Executivo n° 01/2018, de 25/04/2018),  oportunidade

em   que,   como   ex-Prefeito,   Ihe   será   concedido   o   tempo   de   30   (trinta)   minutos   para,

pessoalmente  ou  representado  por  advogado  devidamente  constituído,  sustentar  defesa
oral-

Sem  outro  particular,  valemo-nos  da  oportunidade

para renovar-lhe os protestos de nossa elevada estima e distinta consideração.

Atencio

LUCIMA'R"NCIAN

Presidente

ç'`rJ
LUIZ

A Sua Senhoria, o Senhor

HAMILTON  RIBEIRO MOTA

Ex-Prefeito Municipal de Jacareí

Em mão

PRAÇA  Dos  TRÊs  PoDEREs,  74  -CENTRo  -JACAREl/SP  -CEP:  12.327-901  -TEL.:  (012)3955-2200  -wWw.jacarei.sp.1eg.br